

تست خودشناسی

پس از خواندن سؤال‌های زیر، فقط در مدت ۵ ثانیه، باید به آن‌ها جواب بدهید. در پایان، تعداد پاسخ‌های درست‌تان ضرب در ۱۰ می‌شود و میزان ضریب هوشی (IQ) شما را نشان می‌دهد. (آسانی سؤالات، فریب‌تان ندهد!)

تست هوش (IQ)

- ۱- بعضی ماه‌ها ۳۰ روز دارند و بعضی ۳۱ روز؛ چند ماه ۲۹ روز دارد؟
- ۲- اگر دکتر به شما ۳ قرص بدهد و بگوید هر نیم‌ساعت، ۳- من ساعت ۸ شب به رختخواب رفتم و ساعت ۹ صبح بیدار شدم. یک قرص بخورید، چقدر طول می‌کشد تا تمام قرص‌ها خورده شود؟



دو گوش داریم و فقط یک زبان، برای این‌که بیش‌تر بشنویم و کم‌تر بگوییم. «دیوژن»

ویژگی‌های افراد موفق

• ریشه‌های فکری افراد موفق، اصولاً با خوش‌بینی، اعتماد به نفس، اراده‌ی نامحدود، تصمیم مصمم و منطق بالا تلفیق شده است. آنان به هر گونه مشکل و مانعی که در راه تحقق اهداف‌شان وجود دارد، به چشم جاده‌ای می‌نگرند که برای دست‌یابی به خواسته‌های‌شان، ناگزیر به پیمودن آن هستند؛ حال چه این مشکلات و تحمل ناملازمات به علت موقعیت و شرایط شخصی و اجتماعی‌شان باشد و چه به‌صورت طبیعی و عمومی سر راه‌شان قرار گرفته‌باشد.

• دیدگاه افراد موفق در پیروزی اهداف و برنامه‌های مورد نظرشان، دست و پنجه نرم کردن با مسائل و مشکلات موجود است. آنان با مقاومت در برابر سختی‌ها، سعی در مقابله و پیروزی بر مشکلات دارند.

• برای افراد موفق، بدیهی‌ست که شرایط و امکانات ایده‌آل می‌تواند مشوق و ابزار مناسبی برای دست‌یابی راحت‌تر به خواسته‌های‌شان باشد اما هیچ‌وقت عدم وجود این شرایط و امکانات، آنان را مأیوس نمی‌کند و نبود پشتوانه یا حامی را دلیلی بر عدم تحقق اهداف خود نمی‌دانند.

• افراد موفق، با تلاش، پشتکار و تحمل سختی‌ها، از مشکلاتی که گریبانگیرشان شده، به راحتی عبور می‌کنند و پیروزی را از روی شانس یا داشتن امتیازی برتر نمی‌دانند. آنان می‌دانند که لازمی رسیدن به موفقیت، توانایی حل مشکلات، تحمل سختی‌ها، تلاش، پیگیری، پشتکار و باور توانایی‌ها و استعدادها‌ی خویش است و با جدیت تمام و بدون بهانه و نگرانی از شرایط اطراف، شخصاً به ترمیم نقاط ضعف خود و مرتفع نمودن مشکلات می‌پردازند.

• آنان معتقدند هر اندیشه‌ای که در مغز جای دهند و به اصطلاح، ملکه‌ی ذهن خود کنند، سرمشق زندگی روزمره‌شان می‌شود.

گردآوری و تنظیم: مهندس ماندانا آفکاشمیری

زنگ بزند. وقتی با صدای زنگ ساعت از خواب بیدار شدم، چند ساعت خوابیده بودم؟

۴- عدد ۳۰ را به نیم تقسیم و عدد ۱۰ را به حاصل آن اضافه کنید. چه عددی به دست می‌آید؟

۵- مزرعه‌داری ۱۷ گوسفند زنده داشت. تمام گوسفندهایش به جز ۹ تا مُردند. چند گوسفند زنده برایش باقی مانده است؟

۶- اگر تنها یک کبریت داشته باشید و وارد اتاق سرد و تاریکی شوید که در آن یک بخاری نفتی، یک چراغ نفتی و یک شمع باشد، اول کدام را روشن می‌کنید؟

۷- فردی خانه‌ای ساخته که هر ۴ دیوار آن به سمت جنوب پنجره دارد. خرسی بزرگ به این خانه نزدیک می‌شود؛ این خرس چه رنگی‌ست؟

۸- اگر ۲ سیب از ۳ سیب بردارید، چند سیب دارید؟

۹- حضرت «موسی» از هر حیوان چند تا با خود به کشتی برد؟

۱۰- اگر اتوبوسی را با ۴۳ مسافر از «مشهد» به سمت «تهران» برانید و در «نیشابور» ۵ مسافر را پیاپی کنید و ۷ مسافر جدید سوار کنید و در «دامغان» ۸ مسافر پیاده و ۴ نفر را سوار کنید و سرانجام پس از ۱۴ ساعت به «تهران» برسید، حالا نام راننده‌ی اتوبوس چیست؟

پاسخ تست‌ها

۱- تمام ماه‌ها دست کم ۲۹ روز را دارند.

۲- یک ساعت؛ شما یک قرص را در همان لحظه و دیگری را نیم‌ساعت دیگر و بعدی را در یک ساعت دیگر می‌خورید.

۳- ساعت کوکی نمی‌تواند شب و روز را تشخیص دهد؛ پس به اولین ساعت ۹ که برسد، زنگ می‌زند که ساعت ۹ شب است.

۴- حاصل ۷۰ است (تقسیم به نیم معادل ضرب در ۲ است).

۵- او ۹ گوسفند خواهد داشت.

۶- کبریت

۷- سفید چون خانه‌ای که هر چهار دیوارش رو به سمت جنوب باشد، باید در نوک قطب جنوب باشد.

۸- همان ۲ سیب

۹- هیچ (حضرت نوح بود نه حضرت موسی)

۱۰- خود شما (نام خودتان)



منبع: www.hellomagazine.com

ترجمه و تنظیم: محمد دل‌آرامی